subprior  et  lector,  frater  Seraphin  de  Papia,  frater  Micliae!  Angelus  de  Carmagnolla  ma- 
gister  studii,  frater  losepli  de  Vicentia,  frater  Valerius  de  Brisia,  frater  Nicola  de  Lenta, 

frater  Augustinus  de  lanua,  frater  Valerius  de  Fivizano,  frater  Laurentius  de  Papia  et  frater 

Franciscus  de  Placentia,  piu  di  due  terzi  dcl  Capitolo,  si  addiviene  ad  un  componimento  con 

frate  Aurelio,  cedendogli  /'  usufrutto  della  casa  in  Parrocchia  di  S.  Giorgio  in  Fornarolo  di 
Pavia,   gia    avuta    dal  convento  per  cambio  con  Lancellotto  Confalonicri  (\). 

data  poiticibus  cum  columnis  niarmoreis  et  erant  ruinata  propter  Ai  24  ottobre  il  medesimo  capitolo,  di  cui  fanno  parle  anctie 

guerras  et  omnia  illa  ruinata  erant  prostrata  in  dicto  pratomagno,  frater    losepli  de  Vincentia  e  frater   Geminianus  de  sancto  Qenii- 

adeo  quod    fuit    necesse   facere  multas   expensas  pro  reperiendo  niano  cursor,  con  atto  di  Ippolito  Tacconi,  vende  al  nobile  Gan- 

dictum  cadaver,  adeo  quod  fuit  repertum  cum  dicta  colunina  mar-  dolfo  de  Rossi,  una   vigna  di  2  perticlie  presso  S.  Lanfranco,  per 
morea  super  eius  persona    prout   notificaverat   prefatus  dominus  lire  imperiali  II. 

confessor  in  dicta  eius  propalatione,  et  ipsa   ossa  sic  reperta  co-  Ai  26  ottobre,    con   atto  di  Gian    Alberto  Morasco,  lo  stesso 
gnovit  ob  dictam  columpnam  esse  illa  ossa,  et  illa  disepelire  fecit  capitolo  d;i  investitura    novennale  a  Secondo    Rossi    di  Sartirana 

et  ea  reponi  fecit  in  una  capsa  assidum,  ad  hoc  ne  amplius  foret  di  tuttc  le  terre  posscdute  dal  Convenlo  in  quel  luogo,  per  trenta 

necesse  ea  perquirere   aniplius  et  quam   capsam   prcfata  illustris  sacchi  di  frumento  all'anno,  oltrc  piccole  altrc  prestazioni  annue. 
et  reverenda  doraina  Caniilla  habet  penex  se  proillam  gubernando.  Ai  13  novembre,  con  atto  di  Gerolamo  Gazzaniga,  radunato  il 

Et  inde,  etc.  Presentibus,  etc.  capitolo  del  convento  de  mandato  magistri  fratris  Deodati  de  Fi- 

(1)  Ai  23  pure  di  settembre  lo  stesso  capitolo,  con  atto  dello  vizanis...  Prioris...  in  quo   capitulo  fuerunt...    cum  eo...  magister 

stesso  notaio  della    Ripa,    vende    per   lire   imperiali   90   una  ca-  Gabriei  de  Papia  icaucellato),  magister    Petrus  de  Cancto,  frater 
setta  con  alcune  vigne  in  Broni  al  signor  Vincenzo  Cani  podestA  lulius  de  Mediolano  bacilerius,  frater  Fortunatus  de  Cerano  sub-